Carhampton Ecclesia, data Episcopo in Præbendam, 402.

,, appropriata Ecclesiæ Bathon : solvendo £5 pensionem
Ecclesiæ Wellen : 189.

Census Ecclesiæ Wellen : (1397,) 880 marcas, 91.

Cudworth et Knowle, 13. 368. relaxatio 3d. pro communia, 370. 375.
385. 387. 397. 401.

Christian Malford Ecclesia, remissa Episcopo ab Abbe et Con-
ventu Glaston : Patronatus Episcopi Bathon : et Wellen :
per diversas concessiones, 19. 89. 264. 339. 299. 344. 345.
355.

,, Vicaria ibidem, 339. 355.

Chedder et Shipham, Ecclesia e concessione Jocelini Episcopi, 4. 13.
112. aqua benedicta, 384.

,, Hundredum et manerium ac etiam de Shipham concessa per
Richardum Swan unum executorum Beckington Episcopi,
347. 408. 409. 410. 411. 412. Reditus et Tenentes ibidem,
413. 414.

Chewton Ecclesia, Abbas et Conventus de Gemetico Patroni Ecclesiæ
solvent annuatim Decano et Capitulo Wellen : 35 marcas
et 3 marcas, 184. 321.

,, Abbas et Conventus de Bedlem de Shene ordinis Carthusi-
ensis eam Rectoriam dimittunt Decano et Capitulo ad
firmam, 321.‡

,, Vicaria, 321.

Chilcompton præbendalis Ecclesia, 388. 397. 401.

* This is Huish in Brent Marsh mentioned in Note p. 43.

† So in text of Dr. Healy's index—a curious confusion of the two Augustins.
The Abbey founded by S. Augustin of Canterbury was of the order of S. Benedict.

‡ In the original Ecclesia conventualis domus Jesu Christi de Bedlem de Shene,
showing how early was the corruption of Bethlehem into Bedlem.

Chilthorne Domer Ecclesia, Patronatus Thomæ Button Exon : Episcopi, appropriatur ex ejus consensu per Willelmum Episcopum Bathon : et Wellen : Abbatii et Conventui ordinis S. Augustini in Brewton, salva Vicaria ad quam ipsi præsentant, et solvent Decano et Capitulo Wellen : 12 marcas in Festo Sancti Michaelis annuatim, 128. 179.

Conservatores jurum et privilegiorum Decani et Capituli Wellen : e speciali commissione Domini Papæ, 316. 367. 376.

Congresbury Ecclesia e concessione Jocelini Episcopi 4. Rex præsentatur, 294.

„ vendicatur tanquam appropriata Communia Wellen : Inquisitio desuper et appellatio ab Archidiacono Wellen : 300. 304.

„ pro decima bladorum ibidem £66 per annum, 304.

Convocatio generalis Ecclesiæ Wellen : 367.

Clerici non distringi debent per Vicecomites ad modum Laici feodi, 18. 19.

Curry Rivell, Ecclesia appropriata Priori et Canonicis regularibus de Bustelesham* ordinis Augustini Sarum diœceseos solvendo Capitulo Wellen : 20s., Archidiacono Taunton : 3s. 4d. Pensiones, 201. 202.

Cleve sive Old Cleve, Vicariæ ordinatio, 153.

„ Ecclesia erit præbendalis cuius Abbas Beccensis semper erit Præbendarius sed non tenebitur ad residentiam, et solvet pro Stall Wages, 4 marc, 381. 382.

Curry Load, Tenants of Athelney Abbey and Tythingman of that place ought to appear at the Hundred-Court of North Curry, 45.

Canonicalia Messuagia, 5. 303.

D

Decani ordinatio per Robertum Episcopum, 9 et 296. 297. 298. 299.

Decanatus vacantis custodia penes Capitulum, 258. 300.

„ Maneria, 9. 296 et seq. 449.

S. Decumani Ecclesia data Episcopo Radulpho in Præbendam per Simon Briton, 369. 372. 400.

„ Vicariæ ordinatio, 156. 373.

Decimæ terrarum præbendalium solvendæ illi Ecclesiæ cui juxta territorii Præbendæ situm de jure dari debent, 3.

Dedicatio Ecclesiæ Wellen : per Jocelinum Episcopum die S. Romani mense Nov. (1239), 53.†

Deptford terra ibidem Decano et Capitulo date pro obitu, &c., 199.

Dignitates, vide Præbendarum erectio.

* Bustlesham or Bisbam in Berkshire.

† X. CAL. Nov. Oct. 28.

- Dinder**, 333. 404.
Dividentiae Canonorum, 8. 302. 367.
Doultng, Vicariæ ordinatio et onera, 449.
Draycott, dimidium feodi militis ibidem datum Episcopo, 342. 349.

E

- East Camell**, Vicariæ ordinatio, 155. 156.
East Coker, Vicariæ ordinatio, 140. 143. vide perlóngum instrumentum de appropriatione Ecclesiæ Decano et Capitulo Exon: et ordinatione Vicariæ a pagina 137, usque 146. Vicarius reparabit Cancel-lum et solvet annuatim, 13s. 4d., Decano et Capitulo Wellen : 140. 143. 183. Charta specialis Episcopi de ista pensione, 183. 140. 143. 137. 146. 183.
East Harptry Præbenda, 9. 10. 13. 403.
East Curry, terra in Murden * et Lamley, 30. 31.
 „ Saltmoore, 46. Bridge to carry hay, 46.
 „ the Common there divided between Dean and Chapter and Athelney, 48. 218.
 „ **Altaragium**, Lease of it to the Chaplain, paying the Chapter £5 per annum rent, 221.
 „ „ Mesuagium cum pertinentiis et 50s. annuatim Willelmo Gyan Capellano solvendi, 207.
 „ vide in North Curry.
Easton, Ecclesia data per Will. de la Fuble † Ecclesiæ Wellen : 369. 370. 374. 392.
Edward, King, borrows of the Chapter 500 marks, 240.
East Brent et Doultng, Ecclesiæ Abbatis et Conventus Glaston : Vicariæ in eorum patronatu, 187.
 „ Vicarii solvent Decano et Capitulo annuatim pensionem, £3, 185.
Ediston Farm, 225. a424 ad 432. a434 ad 448.
Ecclesia Cathedralis libera sit a tribus nundinis in ea ‡ prius, sive atriis habitis, 246.
Episcopatus Bathon : et Wellen : Maneria et prærogative, 267. 268. 269. 243. 345. confirmata per Papam, Alex. III. et Cardinales, 1179.
Episcoporū nomina Maneria et alia benefactiones ab anno 704. 296. 297. 298. 299. usq. 302.